پنجشنبه ۵ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۴ شول ۱۴۳۳ - ۲۶ مه ۲۰۲۲ - سال بیست‌ونهم - شماره ۵۷۲۲

در جریان دیدار رئیس کل سازمان توسعه تجارت با رئیس مرکز توسعه صادرات روسیه طرح تهاتر کالا میان دو کشور بررسی شد.

به گزارش ایسنا، در این دیدار بنا شد دو طرف یک نقشه راه همکاری‌های مشترک و رفع موانع گمرکی، تعدیل قوانین گمرکی، سرمایه‌گذاری‌های مشترک، مبادلات و معاملات مالی و همچنین توسعه روابط بانکی را در دستور کار قرار دهند.